SCRIPTA

Numéro Scripta : 4780

Auteur(s) : Nicolas du Mesnil [particulier]

Bénéficiaire(s) : Pont-de-l'Arche, Notre-Dame de Bonport (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1235

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Nicolas du Mesnil vend aux religieux de Bonport 6 sous 6 deniers de rente sur un tènement, à Léry.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Andrieux Jules, *Cartulaire de l'abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l'ordre de Cîteaux au diocèse d'Évreux*, Évreux, Hérissey, 1862, n° CI, p. 100-101.

Texte établi d'après a

Sciant omnes, tam presentes quam futuri, quod ego Nicholaus, filius Humfridi de Mesnil, vendidi et concessi, assensu et bona voluntate Richeudis, uxoris mee, et omnium heredum meorum, monachis Sancte Marie de Bono Portu, sex solidos et duos denarios usualis monete anni redditus, quos heredes Roce, quondam uxoris Galteri Bogis de Leire, mihi et heredibus meis reddere tenebantur in festo Sancti Dyonisii, pro quodam tenemento sito ante clausum dictorum monachorum apud Leire, cum terra campestri quod tenebam de predictis monachis, et predicti heredes Roce de me, per predictos sex solidos et duos denarios, quos de cetero prenominati monachi, ad prenominatum terminum, per manus illorum qui predictum tenementum tenuerint, singulis annis percipient, sine mei et heredum meorum impedimento. Et licebit eisdem plenariam facere justiciam super dictum tenementum, et manu tenere si, ad prefixum terminum integre et plenarie suum non habuerint redditum. Et pro hac venditione dederunt michi predicti monachi premanibus sexaginta solidos turonensium. Et hec omnia supradicta tenemur, tam ego N. quam mei heredes, dictis monachis contra omnes garantizare, vel, si necesse fuerit, alibi ad valorem excambiare.

Quod ut ratum et stabile permaneat, presentem cartam sigilli mei munimine confirmavi.
Actum anno Domini M^o CC^o tricesimo quinto.